

Maisemoinnin muutos – Rusko Hujala

Maa-aineslupa (14.12.2023) RUSDno-2023-641

NCC Industry Oy hakee maisemoinnin muutosta lainvoimaiseen maa-aineslupaan (14.12.2023) RUSDno-2023-641 määräykseen 17. Maisemointiin haetaan muutosta, koska myös louhittavaan alueeseen tulee muutos.

Alkuperäinen louhinta- ja maisemointisuunnitelma

Alkuperäisessä louhinta- ja maisemointisuunnitelmassa tarkoitus oli toimia *liitteen 9a-e* mukaisesti. Tarkoituksena oli, että koko louhinta- ja kaivualue louhitaan + 28 tasoon.

Maisemoinnissa tarkoitus oli, että koko alue läjitetään kauttaaltaan tasaiseksi ylijäämämailla tasolle +36, ja reunat luiskataan 1:2 kaltevuuteen.

Uusi louhinta- ja maisemointisuunnitelma

Sikalarakennusten länsipuolelle jätetään noin 65 metriä leveä kaistale, jota ei louhita ollenkaan. Tähän tulee varaus mahdolliselle sikalarakennukselle. Kaistale on noin +44 tasolla, ja tulee täten olemaan lopputilanteessa/ maisemoinnissa koko alueen korkein kohta. Tämä alue jätetään ennalleen, sitä ei louhita eikä siihen läjitetä maa-aineksia. Uusi maisemointisuunnitelma piirros on *liitteessä 1*.

Alue tullaan läjittämään maatalousmaaksi, ja sitä tullaan käyttämään tulevaisuudessa viljelysmaana. Läjitys tulee olemaan korkeimmasta kohdasta noin tasolla + 44, ja laskee siitä alueen keskellä kulkevaa ojaa kohden. Ojasta läjitys nousee teitä kohden, jotka pysyvät läpi louhinnan ja läjityksen ennallaan ja samalla tasolla. Alimmillaan läjitys on +33 tasolla idässä tien takia. Alueen hulevedet ohjataan keskellä kulkevaan ojaan, ja siitä ne kulkevat alueen poikki itään.

Maisemoinnissa otetaan huomioon maatalouden tuotantorakennukset ja alueiden hyödyntäminen maatalousmaana. Lisäksi toiminnan aikana ylläpidetään ja lisätään alueen luonnon monimuotoisuutta erilaisin luonnonhoidon keinoin, jotta siitä muodostuisi lajistollisesti rikkaampi ottotoiminnan päätyttyä. Luonnonhoitotoimenpiteet tehdään NCC Industry Oy:n luonnon monimuotoisuutta edistävän Kielo-konseptin mukaisesti.

Alueella on lupa ylijäämämaiden vastaanotolle sekä läjittämiselle (Etelä-Suomen AVI 3.12.2019, 458/2019, ESAVI/11236/2018). Loppusijoitettavaksi alueelle saa vastaanottaa yhteensä enintään 925 000 m³tr ylijäämämaita (savea, moreenia, mursketuotteita ja kitkamaita). Tästä määrästä 143 000 m³tr voi olla maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arvioinnista annetussa valtioneuvoston asetuksessa (214/2007) säädetyn kynnsarvon ylittäviä mutta alemmat ohjeavot alittavia maa-aineksia.

Läjityksessä käytetään muualta tuotuja puhtaita ja viljelystarkoituksiin soveltuvia ylijäämämaita. Alueen täyttäminen viljelytarkoituksiin sopivilla pilaantumattomilla ylijäämämailla palvelee sekä tilanomistajan käyttötarpeita, että lähialueen rakennushankkeita tarjoten sijoituspaikan ylijäämämaille.

Liitteet:

Liite 1 Uusi maisemointisuunnitelma piirros (2024)
Liite 9a-e Vanhat suunnitelmat (2023)